Dz. U. z 2025 r. poz. 798), 

2) rodzicu – należy przez to rozumieć także opiekuna prawnego oraz inną osobę, której sąd powierzył 
sprawowanie opieki nad dzieckiem. 

§ 2. Ustala się opłatę za 10 godzinny pobyt dziecka w Klubie Dziecięcym w wysokości 1500,00 złotych 
(słownie: jeden tysiąc pięćset złotych) miesięcznie. 

§ 3. W przypadku zapisania dziecka do Klubu Dziecięcego na mniej niż 10 godzin dziennie, opłaty za 
pobyt liczone są w pełnej wysokości. 

§ 4. Ustala się dodatkową opłatę za wydłużony wymiar opieki nad dzieckiem, wykraczający ponad